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  : ماده    میجراموضوع  ب  بند  مال  36موضوع  بر   اتیقانون 

بارزش خصوص  در  و   اتی»مال  ی اظهارکم  ای  ی اظهارشیافزوده 

 آن قانون  37عوارض« و ماده  

 
 ی فروشگاه  یها  انهیقانون پا  یجهت اجرا  انی مود  فیتکال  لی»قانون تسه  3ماده    یدر اجرا

مود سامانه  »مال  ان«،یو  سال    اتیاظهارنامه  چهارم  دوره  افزوده  ط1402برارزش    ی « 

  داران یفروشندگان و خر  یک یالکترون   یو با درج اطلاعات صورت حساب ها  دیجد  یندی فرآ 

 نیشود. در هم  یانجام م  ان،یمسترد نمودن آن توسط مود  واصلاح    ل،ی و متعاقب آن تکم

از نحوه صدور صورت حساب   یاتیمحترم مال  انیاز مود  یرابطه به واسطه عدم اطلاع برخ

بر ارزش افزوده   ات ینحوه احتساب مال  اینحوه واکنش به آن و    ،یارجاع  ای  یاصل  یکی الکترون

 ی جمله اطلاعات واردات کالا، در برخ  از   نفعانیذ  ریعدم درج اطلاعات سا  نیآن ها و همچن

کمتر از   ای  شتریب  لیوره مذکور« به شرح ذبر ارزش افزوده در د  ات ی»مال   زانیاز مواقع، م

ذکر است آثار موارد مذکور   انیکه شا  ;محترم منعکس شده است  ان یمبلغ مورد نظر مود

ا برگشت از فروش( ی  یابطال  ای  ی)اصلاح  یبا انجام اصلاحات در قالب صورت حساب ارجاع

اهد شد. لذا ادارات مربوط به واردات کالا در دوره بهار لحاظ خو  دی درج اطلاعات جد  ایو  

  36ماده    ب موضوع بند    میتا صددرصد جرا  ندیاتخاذ نما  یبیموظفند ترت  یاتیکل امور مال

و عوارض«   ات ی»مال  یکم اظهار  ای   یاظهار  ش یبر ارزش افزوده در خصوص ب  ات یقانون مال

مذکور مربوط به آثار هر    میدر پرداخت تا سقف جرا  ریآن قانون در خصوص تأخ  37و ماده  

 ;شود  یدرج م  حیبه صورت صح  ی( اظهارنامه دوره جارکه در جدول )ه  ریاز موارد ز  کی



 

 

، با درخواست  1403در مرداد ماه    ریاز آثار موارد ز  یناش   یدر صورت پرداخت مانده بده 

 . ردیگ  ارقر  یمورد بخشودگ یمود

 

در   انیلغ اشتباه توسط مودو صورت حساب با مب  یتکرار  یصدور صورت حساب ها  -1 

اصلاح آنها با صدور   ایزمستان و ابطال    خیو متعاقب آن عدم ابطال آن به تار  انیسامانه مود

 در فصل بهار. یصورتحساب ارجاع دییو تأ

 

شده توسط واردکنندگان مربوط به واردات بر ارزش افزوده پرداخت    ات یاطلاعات مال  -2 

در اظهارنامه آن دوره وارد نشده   لیکه به هر دل  1402ال  در دوره چهارم س   انیمود  یکالاها

 باشد. 

 

شناسا  ریسا  -3  مد  ییاشتباهات  توسط  مال   رانیشده  امور  سا  ای  یاتیکل  واسطه   ریبه 

 . ان یو سامانه مود  یفروشگاه  ی ها  انهیمقررات نظام پا  میمرکز تنظ   د ییاطلاعات واصله با تأ

 

»حد مجاز دوره زمستان« نسبت به   شیافزا  یکه برا  یانیمود  هیدر خصوص کل  نیهمچن 

  1403بهار سال    خی)بنفش رنگ( به تار  یادیچک ص  ای  یبانک  نیاز جمله تضم  ن،یارائه تضم

در    ییهرگونه اقدام اجرا  ایموظف اند از وصول    یاتیاقدام نموده اند، ادارات کل امور مال 

افزا  یها( و چک  یتوسط مود  دی)به شرط تمد  یبانک  نیمورد تضام بابت    ش یأخذ شده 

 .ندینما یخوددار 1403خرداد ماه سال   انی»حد مجاز دوره زمستان« تا پا

 

 انیسبحان یمحمدهاد دیس  

 کشور یاتیکل سازمان امور مال سیرئ
 


